
ZARZĄDZENIE NR 100/GN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany planu remontów

Na podstawie art.30 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2018r., 
poz.994,poz.1000 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan remontów w mieszkaniowym zasobie gminy Międzyzdroje w 2018r. stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD492929-9999-48C4-BE7F-D8E5CEEBD94F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/GN/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Lp. Adres Nazwa zadania Kwota Uwagi
1 ul. Marii Dąbrowskiej 

9 Międzyzdroje
Remont dachu budynku 38 880,00 zł

2 ul. Główna 14/4 
Lubin

Remont lokalu 
mieszkalnego po pożarze 

29 950,00 zł

3 ul. Słowiańska 7-9 
Międzyzdroje

Remont chodnika przy 
budynku oraz schodów 
wejściowych na posesję

23 000,00 zł

4 Ul. Ludowa 2a/1 
Międzyzdroje

Wymiana części okien 4 202,80 zł

5 Ul. Ludowa 2a/3 
Międzyzdroje

 Remont lokalu socjalnego 
po pożarze 

43 805,68zł

6 Ul. Zwycięstwa 27A/2 
Międzyzdroje

Remont lokalu socjalnego 25 061,52zł

7 Ul. Książąt 
Pomorskich 17/101 

Międzyzdroje

Remont lokalu socjalnego 35 100,00zł

RAZEM 200 000 zł

Id: DD492929-9999-48C4-BE7F-D8E5CEEBD94F. Podpisany Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




